EMER MBIEMER: ARDIAN DVORAN|

GJYKATA AKTUALE KU USHTRON DETYREN: GIYKATA E APELIT
ADMINSTRATIV DATE 30/07/2020

PERVOJA PROFESIONALE:

GIYOQTAR —GJYKATA E LARTE

I 70272005 — 30/07/2020

ARSIMI: CIKLI 4 VIECAR UNIVERISTETI I TIRANES  1988;
KUALIFIKIME- CERTIFIKATA TRAINIMI TE NDRYSHME
VLERESIMI ETIK DHE PROFESIONAL: SKA

RIVLERESIMI KALIMTAR — KONFIRMUAR NE DETYRE



